

		Vraag	Antwoord
1	Vraag 1 nota van inlichtingen 1	Kunt u bevestigen dat de kerncompetentie nu bestaat uit enkel het verwerken van 300 m gemeentelijk archief, zonder dat dit Metamorfoze Light moet zijn? Er zijn dermate weinig opdrachten voor gemeenten van een dergelijke omvang op Metamorfoze niveau op de markt gekomen de afgelopen jaren dat er dan weinig potentiële inschrijvers overblijven. Wordt er dan een extra kerncompetentie toegevoegd waarin de ervaring met Metamorfoze Light scanning wordt getoetst?	Om alle onduidelijkheid weg te nemen is besloten de referentie-eis nog een keer aan te passen. Daarbij geldt: Er zal getoetst worden op twee kerncompetenties: Kerncompetentie 1: het vervangen van minimaal 300 meter archief bij een gemeentelijke opdrachtgever. Kerncompetentie 2: het vervangen van minimaal 40 meter archief bij een gemeentelijke opdrachtgever gebruikmakend van Metamorfoze light en extra light niveau. De termijn die is toegestaan waarbinnen de referentieopdrachten hebben moeten plaatsvinden wordt verruimd van 3 naar 5 jaar. Omdat dit een wijziging in een geschiktheidseis betreft zullen er nieuwe termijnen in acht worden genomen. Zie hiertoe de aangepaste planning in TenderNed. Er is een nieuwe versie van bijlage 9 ter beschikking gesteld in TenderNed.
2	Vraag 1 nota van inlichtingen 1	Bedankt voor het behandelen van deze vraag. Hierover hebben wij nog wel een aanvullende vraag: U geeft aan akkoord te zijn met optie 1. In deze optie zou de kerncompetentie opgesplitst worden in 2 kerncompetenties: 1. Ervaring met Metamorfoze light of extra light 2. Ervaring met het digitaliseren van minimaal 300 m1 gemeentelijk archief. De kerncompetentie is nu gelijk gebleven en heeft u enkel aangepast van 500 naar 300 meter. De kerncompetentie is niet opgesplitst zoals bedoeld bij optie 1. Wilt u het nogmaals herzien?	Zie antwoord op vraag 1.